
     

PONUDBO ODDATI DO 07.03.2019 DO 12.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si in nabava@ukc-mb.si  - plačilo
60 dni od prejema računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Peter Leskovar

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO1908-00120
05.03.2019Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 25 59
nezdravstvenega materiala in storitev

Služba za nabavo

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

534072

792292

398101

679836

592129

592072

594741

739561

568783

684155

104663

537926

492701

593753

492981

538027

518069

394815

JERMEN KLINASTI SPA 1857 LW
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI SPA 1907 LW
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI SPA 1957 LW
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI SPZ 1000 OPTIBELT

JERMEN KLINASTI SPZ 1202 LW
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI SPZ 1320 OPTIBELT

JERMEN KLINASTI SPZ 1500 OPTIBELT

JERMEN KLINASTI SPZ 1600 OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 10 x 1450 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 10 x 1500 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 10 x 1800 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 13 x 1500 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 13 x 1650 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 13 X 2000 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 13 x 2200 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 13 x 2388 Li
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 17 X 2360 LI
OPTIBELT

JERMEN KLINASTI 17 x 2600 Li
OPTIBELT
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KOS

KOS

KOS

KOS
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POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja nabave nezdr.mat.:
mag. Boris PETRE

Referent:


